受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年8月8日
發文字號：屏大人文字第1123200657號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：屏東中心-學分班112-1招生簡章.pdf、屏東中心-學習班112-1招生簡章.pdf、112

-1招生海報.png

主旨：檢送本校辦理「原住民族語言屏東學習中心112學年第1學期

原住民族語言學分班、學習班」招生簡章，敬請惠予協助宣

傳並鼓勵族語教師、族語學習者踴躍參與，請查照。

說明：

一、旨揭計畫依據原住民族委員會原住民族語言發展法及教育部

高級中等以下學校原住民族語老師資格及聘用辦法辦理。

二、課程週期：112年9月4日(星期一)起至113年1月6日(星期五)；

一共18週。

三、上課地點：本校屏師校區敬業樓及其校外場地詳見如附件。

四、招生對象：具備高中（職）以上學歷，且有意擔任排灣族、

魯凱族、布農族、阿美族、卡那卡那富族、拉阿魯哇族族語

教學之校外人士。

五、檢附招生海報、簡章以及課程表。

正本：義守大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、輔英科
技大學、樹德科技大學、長榮大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技
大學、大仁科技大學、遠東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科
技大學、大同技術學院、美和學校財團法人美和科技大學、環球學校財團法人環
球科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、台南家專學校財團法人台南應用
科技大學、高雄市立空中大學、國立成功大學、國立中山大學、國立中正大學、
國立嘉義大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立雲林科技大學、國立屏
東科技大學、國立虎尾科技大學、國立澎湖科技大學、國立臺南藝術大學、國立
臺南大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、東方學校財團法人東方設計大學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立屏東大學 函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：康源晉 08-7663800#14410
電子郵件：sakilala7@mail.nptu.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1120809

1 1 2 7 0 7 1 8 6 0 0

、國立高雄科技大學、屏東縣政府、屏東縣政府教育處、屏東縣政府原住民處、
屏東縣屏東市公所、屏東縣潮州鎮公所、屏東縣東港鎮公所、屏東縣恆春鎮公所
、屏東縣萬丹鄉公所、屏東縣長治鄉公所、屏東縣麟洛鄉公所、屏東縣九如鄉公
所、屏東縣里港鄉公所、屏東縣鹽埔鄉公所、屏東縣高樹鄉公所、屏東縣內埔鄉
公所、屏東縣萬巒鄉公所、屏東縣竹田鄉公所、屏東縣新埤鄉公所、屏東縣枋寮
鄉公所、屏東縣新園鄉公所、屏東縣崁頂鄉公所、屏東縣林邊鄉公所、屏東縣南
州鄉公所、屏東縣佳冬鄉公所、屏東縣車城鄉公所、屏東縣滿州鄉公所、屏東縣
枋山鄉公所、屏東縣霧臺鄉公所、屏東縣泰武鄉公所、屏東縣瑪家鄉公所、屏東
縣來義鄉公所、屏東縣春日鄉公所、屏東縣獅子鄉公所、屏東縣牡丹鄉公所、屏
東縣三地門鄉公所、屏東縣屏東市民代表會、屏東縣潮州鎮民代表會、屏東縣東
港鎮民代表會、屏東縣恆春鎮民代表會、屏東縣萬丹鄉民代表會、屏東縣長治鄉
民代表會、屏東縣麟洛鄉民代表會、屏東縣鹽埔鄉民代表會、屏東縣里港鄉民代
表會、屏東縣高樹鄉民代表會、屏東縣萬巒鄉民代表會、屏東縣竹田鄉民代表會
、屏東縣枋寮鄉民代表會、屏東縣新園鄉民代表會、屏東縣新埤鄉民代表會、屏
東縣崁頂鄉民代表會、屏東縣林邊鄉民代表會、屏東縣南州鄉民代表會、屏東縣
佳冬鄉民代表會、屏東縣車城鄉民代表會、屏東縣滿州鄉民代表會、屏東縣泰武
鄉民代表會、屏東縣瑪家鄉民代表會、屏東縣霧臺鄉民代表會、屏東縣枋山鄉民
代表會、屏東縣牡丹鄉民代表會、屏東縣獅子鄉民代表會、屏東縣春日鄉民代表
會、屏東縣來義鄉民代表會、屏東縣各國民小學、高雄市各國民小學、屏東縣各
國民中學、高雄市各國民中學、高雄市政府、高雄市政府教育局、高雄市政府原
住民事務委員會、臺南市政府、臺南市政府教育局、臺南市政府原住民族事務委
員會

副本：本校人文社會學院原住民族教育研究中心

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1120809